
Connect IT Emergency Car Charger
záchranářská nabíječka do auta, stříbrná

cena vč DPH: 298 Kč
cena bez DPH: 246 Kč

Kód zboží (ID): 4363555

PN: CCC-7070-SL

Záruka: 24 měsíců

CONNECT IT RescueSafe záchranářská nabíječka do auta, STŘÍBRNÁ Dvouportová
RescueSafe záchranářská nabíječka do auta --- Dvouportová RescueSafe nabíječka
do auta s hrotem na rozbití skla a skalpelem na rozřezání bezpečnostního pásu v
případě nehody nebo nouze. --- Buďte připraveni na jakoukoliv nepředvídatelnou
situaci a nezůstaňte uvězněni ve svém autě po nehodě. S touto unikátní nabíječkou
rychle a spolehlivě rozbijete sklo automobilu a stejně tak i přeřežete bezpečnostní
pás. Hrot na rozbití skla i skalpel na přeřezání pásu jsou bezpečně skryté v těle
nabíječky. --- Integrovaný hrot skrytý ve spodní části nabíjecího pinu pro spolehlivé
a rychlé rozbití skla automobilu v případě nehody nebo nouze Integrovaný skalpel
pro spolehlivé a rychlé přeřezání bezpečnostního pásu v případě nehody nebo
nouze Vhodná pro napájení i nabíjení mobilních telefonů, tabletů, navigací, kamer
do auta, akčních kamer, elektronických čteček knih, MP3 přehrávačů, atd.
Kompatibilní se všemi 12/24 V zásuvkami cigaretového zapalovače v osobních i
nákladních automobilech Funkce "Dual USB Charging" umožňuje nabíjení dvou
zařízení současně Max. výstupní proud 3 A si poradí i s nabíjením tabletů a ostatních
náročnějších zařízení, kde 1 A proud pro nabíjení nestačí Výstupní proud obou portů
je řízen mikroprocesorem: - při zapojení jednoho zařízení do kteréhokoliv z USB-A
portů je max. proud 2,4 A - při zapojení dvou zařízení do obou USB-A portů současně
je výstupní proud inteligentně rozdělen mezi obě zařízení podle potřeby jejich
odběru na celkovou hodnotu 3 A Inteligentní obvod Smart IC detekuje proudovou
potřebu připojených zařízení a automaticky přerozděluje proud s cílem nabíjení
nejrychlejším možným způsobem Integrovaný modrý LED indikátor provozu Výkon.
15 W Vstupní napětí 12 - 24 V DC (vhodná i pro zásuvky v karavanech a nákladních
automobilech) Robustní konstrukce s využitím slitiny leteckého hliníku v kombinaci
s tvrzeným ABS plastem Čtyřnásobná bezpečnostní ochrana: - ochrana proti zkratu -
ochrana proti přetížení - ochrana proti přehřátí - ochrana proti přebití připojeneého
zařízení Certifikace CE, EMC, RoHS Rozměry (š × v × h): 28 × 80 × 29 mm



Hmotnost: 43 g Barva: stříbrná/černá --- Obsah balení: Autonabíječka Stránky o
produktu: www.connectit-europe.com

CONNECT IT RescueSafe záchranářská nabíječka do auta, STŘÍBRNÁ Dvouportová
RescueSafe záchranářská nabíječka do auta --- Dvouportová RescueSafe nabíječka
do auta s hrotem na rozbití skla a skalpelem na rozřezání bezpečnostního pásu v
případě nehody nebo nouze. --- Buďte připraveni na jakoukoliv nepředvídatelnou
situaci a nezůstaňte uvězněni ve svém autě po nehodě. S touto unikátní nabíječkou
rychle a spolehlivě rozbijete sklo automobilu a stejně tak i přeřežete bezpečnostní
pás. Hrot na rozbití skla i skalpel na přeřezání pásu jsou bezpečně skryté v těle
nabíječky. --- Integrovaný hrot skrytý ve spodní části nabíjecího pinu pro spolehlivé
a rychlé rozbití skla automobilu v případě nehody nebo nouze Integrovaný skalpel
pro spolehlivé a rychlé přeřezání bezpečnostního pásu v případě nehody nebo
nouze Vhodná pro napájení i nabíjení mobilních telefonů, tabletů, navigací, kamer
do auta, akčních kamer, elektronických čteček knih, MP3 přehrávačů, atd.
Kompatibilní se všemi 12/24 V zásuvkami cigaretového zapalovače v osobních i
nákladních automobilech Funkce "Dual USB Charging" umožňuje nabíjení dvou
zařízení současně Max. výstupní proud 3 A si poradí i s nabíjením tabletů a
ostatních náročnějších zařízení, kde 1 A proud pro nabíjení nestačí Výstupní proud
obou portů je řízen mikroprocesorem: - při zapojení jednoho zařízení do
kteréhokoliv z USB-A portů je max. proud 2,4 A - při zapojení dvou zařízení do obou
USB-A portů současně je výstupní proud inteligentně rozdělen mezi obě zařízení
podle potřeby jejich odběru na celkovou hodnotu 3 A Inteligentní obvod Smart IC
detekuje proudovou potřebu připojených zařízení a automaticky přerozděluje proud
s cílem nabíjení nejrychlejším možným způsobem Integrovaný modrý LED indikátor
provozu Výkon. 15 W Vstupní napětí 12 - 24 V DC (vhodná i pro zásuvky v
karavanech a nákladních automobilech) Robustní konstrukce s využitím slitiny
leteckého hliníku v kombinaci s tvrzeným ABS plastem Čtyřnásobná bezpečnostní
ochrana: - ochrana proti zkratu - ochrana proti přetížení - ochrana proti přehřátí -
ochrana proti přebití připojeneého zařízení Certifikace CE, EMC, RoHS Rozměry (š ×
v × h): 28 × 80 × 29 mm Hmotnost: 43 g Barva: stříbrná/černá --- Obsah balení:
Autonabíječka Stránky o produktu: www.connectit-europe.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

